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	ESCRIT INTRODUCTORI
	TRÀMIT DE CONCILIACIÓ

	CONFLICTES INDIVIDUALS 
	EMPRESA

	

	INTERESSAT/DA SOL·LICITANT (EMPRESA)

	NOM i COGNOMS o RAÓ SOCIAL:
	

	

	NIF:
	

	ADREÇA:
	

	POBLACIÓ:
	
	CODI POSTAL:
	

	COMARCA:
	

	TELÈFON:
	

	CORREU ELECTRÒNIC A EFECTES DE CITACIÓ i NOTIFICACIONS:
	

	

	CONVENI COL·LECTIU APLICABLE:

	

	

	

	NOMBRE TREBALLADORS/RES EN PLANTILLA:
	
	HOMES:
	
	DONES:
	

	

	ESCOLLIR EL FORMAT EN EL QUE SOL·LICITEU REALITZAR
 L’ACTE DE CONCILIACIÓ
	
	
	
	

	
	
	PRESENCIAL
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	EN LÍNIA (VIDEOCONFERÈNCIA)
	
	

	
	
	
	
	

	

	INTERESSAT/DA NO SOL·LICITANT (TREBALLADOR/A)

	NOM i COGNOMS o RAÓ SOCIAL:
	

	

	NIF:
	
	DATA D’ALTA EN L’EMPRESA:
	

	CATEGÒRIA PROFESSIONAL:
	

	REMUNERACIÓ SALARIAL ANYAL:
	

	ADREÇA:
	

	POBLACIÓ:
	
	CODI POSTAL:
	

	COMARCA:
	

	TELÈFON:
	

	CORREU ELECTRÒNIC A EFECTES DE CITACIÓ i NOTIFICACIONS:
	

	




	EXPOSICIÓ DELS FETS QUE MOTIVEN EL CONFLICTE

	1.-Origen i desenvolupament:

	



	2.-Objecte i pretensió:

	

	
	

	DOCUMENTS QUE S’ADJUNTEN (PODEN SER FOTOCÒPIES):

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	



	
	

	
	

	DATA:
	
	

	
	

	
	SIGNATURA
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